
 

 
 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

04 листопада 2024 року        № 275 

 

Про погодження присвоєння звання 

«Почесний громадянин Великодолинської 

територіальної громади» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

вшанування та відзнаки мешканця громади, який зробив вагомий внесок в розвиток                    

селища Великодолинське, в знак великої поваги до його громадської діяльності, 

розглянувши клопотання постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити присвоєння звання «Почесний громадянин Великодолинської 

територіальної громади» Марчаку Михайлу Дмитровичу. 

 

2. Дане рішення винести на розгляд та затвердження чергової сесії Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


